



استخرهای استیکینگ (Staking Pool) چیست؟

استخرهای استیکینگ (Staking Pool) چیست؟

استخرهای استیکینگ به مخازن دیجیتالی گفته می‌شود که دارندگان ارز دیجیتال می‌توانند در آن دارایی‌ها خود را روی هم بگذارند. این کار منجر به افزایش شانس کاربران برای انتخاب در دور بعدی اعتبارسنجی دارایی مورد نظر می‌شود. در واقع در این استخرها گروهی از افراد توکن‌های خود را در یک آدرس خاصی قفل می‌کنند، این عمل باعث می‌شود تا سهم بیشتری از [بلاک چین](#) داشته باشند و شانس آن‌ها برای دریافت سود نیز بیشتر شود.

Staking (سهم گذاری) چیست؟

Staking یا همان سهم گذاری یکی از روش‌های بسیار جذاب برای کسب سود در فضای ارزهای دیجیتال شمرده می‌شود. در این روش سهم‌گذار نیازی به تحلیل بازار ندارد و تنها با قفل کردن دارایی‌های خود سود کسب خواهد کرد. همچنین در این نوع سهم گذاری ریسک خرید و فروش وجود ندارد و همین امر منجر به افزایش محبوبیت این استخرها شده است.

راه‌اندازی نودهای سهم گذاری بسیار پیچیده بوده و نیاز به تخصص فنی دارد؛ از همین رو استخرهای استیکینگ (Staking Pool) این مسئله را با چند کلیک ساده برای سهم‌گذاران حل کرده است. استخرهای استیکینگ همچون استخر استخراج عمل می‌کنند. برای استخراج کوین‌های مبتنی بر [گواه اثبات کار](#)، لازم است

وارد **استخر استخراج** شوید. برای ساخت بلاک‌ها در این نوع استخر، بیش از یک نفر سرمایه‌گذاری کرده و در پایان پاداش به دست آمده طبق سهام هر فرد در میان سرمایه‌گذاران تقسیم می‌شود.

Staking ارز دیجیتال به معنای نگهداری و قفل کردن سرمایه در کیف پول برای حمایت از شبکه بلاکچین است که در نهایت منجر به کسب سود بالایی خواهد شد. در یک تعریف بسیار ساده‌تر قفل کردن دارایی‌ها در کیف پول منجر به کسب سود خواهد شد.

انواع استخرهای استیکینگ (Staking Pool)



انواع استخرهای استیکینگ



در حالت کلی استخرهای استیکینگ (Staking Pool) به دو نوع تقسیم می‌شوند. نوع اول استخر استیکینگ با چند بلاکچین بوده و نوع دوم آن استخرهایی هستند که تنها از توکن‌های اصلی پروژه پشتیبانی می‌کند. بزرگ‌تر بودن اندازه استخر منجر به بالا رفتن شانس انتخاب و تایید بلاک خواهد شد. به یاد داشته باشید که پاداش و سود نهایی براساس سهم هر فرد در بین تمامی کاربران تقسیم شده و ارائه دهنده استخر نیز درصدی از پاداش را به خود اختصاص خواهد داد.

مطلب پیشنهادی: [آموزش استیک کردن اتریوم](#)

بهترین استخرهای استیکینگ (Staking Pool) کدام‌ها هستند؟

هر کدام از استخرهای استیکینگ مزایا و معایبی دارند که بهتر است قبل از سرمایه‌گذاری در مورد هر کدام تحقیق کرده و براساس شرایط خود بهترین گزینه را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنید. در ادامه به معرفی برخی از بهترین استخرهای استیکینگ خواهیم پرداخت.

استخر استیکینگ Stake Cube

این استخر از سال ۲۰۱۸ فعالیت خود را آغاز کرده و با ارائه چندین محصول با مزایای عالی توانسته جایگاه خوبی در میان سرمایه‌گذاران داشته باشد. استخر استیکینگ Stake Cube یکبار در ابتدای آغاز فعالیت خود هک شده و منجر به از دست رفتن سرمایه افراد سرمایه‌گذار در آن شد؛ اما بعد از آن با امنیت بسیار بالاتر و با قدرت بیشتر فعالیت خود را از سر گرفت. لازم به ذکر است که بنیان‌گذاران این استخر، مسئولیت تمام خسارات وارد بر سرمایه‌گذاران را بر عهده گرفته و سرمایه از دست رفته آن‌ها را بازگرداندند.

استخر استیکینگ BTC POP

استخر استیکینگ BTC POP یکی از استخرهای بسیار محبوب است که هر ارز دیجیتال در آن دارای پلتفرم منحصربه‌فرد خود است. در این استخر بعد از گذشت مدتی از سرمایه‌گذاری، قادر به کسب درآمد خواهید بود. همچنین قابلیت تبادل رمزارزها نیز در این استخر وجود دارد.

استخر استیکینگ آل نودز (Allnodes)

این استخر علاوه بر **استیک ارز دیجیتال**، میزبانی غیرامانی برای اجرای نودهای مختلف محسوب می‌شود. پشتیبانی ۲۴ ساعته این استخر و فعالیت آن در شبکه‌های اجتماعی مختلف باعث شده تا کاربران این استخر از جدیدترین به‌روزرسانی‌های نودها خبر داشته باشند.

استخر استیکینگ اوراستیک (Everstake)

استخر استیکینگ اوراستیک یکی از استخرهای بزرگ با بیش از ۶۲۵ هزار کاربر و چندین میلیارد دازایی است. جالب است بدانید کاربران می‌توانند مستقیماً و از طریق کیف پول دیجیتال خود نسبت به سرمایه‌گذاری در این استخر اقدام کنند؛ از همین رو مدت زمان قفل کردن دازایی‌ها و نیز زمان پرداخت سود به شرایط سهام‌گذاری در بلاک‌چین میزبان بستگی خواهد داشت.

دارا بودن یک تیم متخصص و باتجربه، حفظ امنیت پلتفرم و نودهای اعتبارسنج و پشتیبانی ۲۴ ساعته از جمله مهم‌ترین مزایای این استخر به شما می‌رود که توانسته تعداد کاربران بالایی برای خود جذب کند. این استخر قابلیت پشتیبانی از بیش از ۴۵ شبکه بلاک‌چینی را داشته و اطلاعات دقیق و کاملی همچون ماشین حساب تخمین سود را برای استخرهایش فراهم کرده است.

مزایای استخرهای استیکینگ (Staking Pool)



— مزایای استخرهای استیکینگ —



استخر استیکینگ دارای مزایای زیادی است؛ برای مثال پروتکل‌های تعریف شده در استخرهای استیکینگ منجر به افزایش امنیت کیف پول شما خواهد شد و امنیت استخرهای استیکینگ نسبت به کیف پول‌های انفرادی بسیار بالاتر است. همچنین به دلیل سرمایه‌گذاری تعداد افراد بیشتر در این استخرها شانس شما برای دریافت سود نیز بیشتر خواهد بود.

معایب استخرهای استیکینگ (Staking Pool)

در ادامه چند مورد از معایب استخرهای استیکینگ را بیان خواهیم کرد، توجه به این نکات، ریسک سرمایه‌گذاری شما را کاهش خواهد داد.

- در صورت فراموشی اکانت و اطلاعات حساب کاربری، امکان بازیابی آن وجود نخواهد داشت؛ بنابراین بهتر است اطلاعات حساب کاربری خود را در جای امنی یادداشت کنید تا بعداً دچار مشکل نشوید.
- در صورت انتقال رمز ارز به صورت اشتباه، امکان بازگشت وجود نخواهد داشت.
- سرمایه‌گذاران بزرگی در این نوع استخرها سرمایه‌گذاری می‌کنند و همین امر منجر به جلب توجه هکرها به این نوع استخرها شده است.
- برقراری ارتباط با اپراتورهای این نوع از استخرها کمی دشوار بوده و این افراد ناشناخته هستند.

کدام ارزها قابلیت استکینگ دارند؟

مراجعه به پلتفرم stakingrewards.com، تمام اطلاعات مورد نیاز برای این که بدانید کدام یک از ارزها برای استکینگ مناسب هستند را در اختیار شما قرار خواهد داد. درصد ارزهای دیجیتال استیک شده، ارزش بازار، فرصت های مختلف استیکینگ و تعیین مقدار پول بلوکه شده در قراردادهای استیکینگ از جمله مهم ترین مواردی هستند که با مراجعه به این سایت به آن ها دسترسی خواهید داشت. همچنین کارشناسان ما در کیف پول من با پشتیبانی ۲۴ ساعته و در تمامی ایام هفته پاسخگوی سوالات شما بوده و به بهترین شکل شما را راهنمایی خواهند کرد.

استخرهای استیکینگ (Staking Pool)؛ روشی کم ریسک برای سرمایه گذاری در دنیای رمزارزها

همان طور که اشاره شد سرمایه گذاری در استخرهای استیکینگ، روشی آسان و کم ریسک برای سرمایه گذاری محسوب می شود. در این روش تنها کافیست مقدار سرمایه خود را برای مدت زمان مشخصی قفل کرده و نگه دارید. البته به یاد داشته باشید که استیک کردن ارزهای دیجیتال همواره یک معامله دو سر برد نیوده و امکان ضرردهی آن نیز وجود دارد؛ بنابراین برای داشتن یک سرمایه گذاری موق و کم ریسک نیاز به یادگیری مدیریت سرمایه خواهید داشت. برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه سرمایه گذاری در استخرهای استیکینگ (Staking Pool) به ویلاگ کیف پول من مراجعه کرده و یا از طریق ارتباط با پشتیبانی با کارشناسان و پشتیبانان ما در ارتباط باشید.